
PHS Podkład w Sprayu jest gotowym do użycia podkładem, przeznaczonym 
do przygotowania różnych podłoży budowlanych, np. tynku, betonu, 
gazobetonu, cegieł, kamienia wapiennego, blach. Może być stosowany w 
połączeniu z naszymi taśmami okiennymi, np. PHS Fusion Variable Plus oraz 
naszymi taśmami butylowymi.
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Passive House Systems products are used by diverse customer base for a wide range of 
technical and industrial applications. The demands made on our products vary considerably 
from application to application. We strongly advise users to test the products suitability for their 
own particular requirement. 

All data and recommendations contained in this Technical Datasheet are based on our 
own test results and practical experience and are aimed at helping customers select the 
appropriate product. This information is provided without liability. We reserve the right to 
change the technical specification without prior notice. Samples are available free of charge. 
Our sales team are available to help support all technical specifications for our products.
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Nasze produkty używane są w różnych zastosowaniach budowlanych. Zalecamy, aby Klienci dobierali 
materialy zgodnie z własnymi zapotrzebowaniami. Wszystkie dane zawarte w Kartach Produktów są oparte 
na przeprowadzonych przez nas testach i praktycznym doświadczeniu, tak aby ułatwić Klientom podjęcie 
odpowied niej decyzji, zgodnej z oczekiwanymi wymaganiami. Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy 
dotyczące nieodpowiedniej aplikacji i złego doboru materiałów. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
specyfikacji technicznych bez wcześniejszego uprzedzenia. Próbki produktów są darmowe i dostępne na 
życzenie Klienta. Nasz Dział Techniczny chętnie odpowie na wszelkie pytania. 

Aplikacja
• Przed aplikacją energicznie wstrząśnij puszką.
• Nałóż PHS Podkład w Sprayu na sklejaną powierzchnię.
• Przed dalszą obróbką upewnij się, że podkład jest całkowicie suchy.
• Nałóż taśmę na czyszczoną powierzchnię i natychmiast mocno 

dociśnij. – Należy przestrzegać instrukcji użycia danej taśmy klejącej.

PHS Podkład w Sprayu

Przygotowanie powierzchni
Powierzchnia pod produkt nie może być utleniona, musi być sucha, czysta, 
gładka, wolna od luźnych elementów, wolna od kurzu, tłuszczu, lodu i rosy. 
Podłoża chłonne mogą być lekko wilgotne (bez bieżącej wody). Przed 
obróbką należy sprawdzić, czy podłoże jest kompatybilne z PHS Podkład 
w Sprayu. Mniejsze ubytki, niedoskonałości i wypełnienia należy zamknąć 
lub przygotować przed gruntowaniem mineralną zaprawą naprawczą. Dane Techniczne 

Baza 

Kolor

Lepkość

Czas przetwarzania

Gęstość

Temperatura przetwarzania 

Odporność na temperaturę

kauczuk syntetyczny

Czarny

+20°C / 900mPas

+20°C / ok. 4 godziny

+20°C / 0,84g/cm³

+5°C do +25°C

-30°C do +90°C

Wskazówki
PHS Podkład w Sprayu do natryskiwania nie nadaje się do podłoży 
wrażliwych na rozpuszczalniki, takich jak pianka PS i plastyfikowany PVC.

Przechowywanie
Przechowywać szczelnie zamknięte w oryginalnym opakowaniu, w suchym 
miejscu w temperaturze od +15°C do +25°C, bez bezpośredniego światła 
słonecznego. Minimalny okres przechowywania 12 miesięcy od produkcji 
w nieotwieranym, szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu.


